
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Afio de Hoirendje al ALMIRANTE GUILLERMO BftOWN, 
en el B í c e m t e n a r t o del Combate Kaval de Montevideo. 

MENDOZA, AGO WÁ 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 9 4 1 4 / 1 4 en el q ue el Prof. Enr ique A ldo 
GARCÍA so l ic i ta r e c ono c im i en t o de antigüedad docen t e ; a t e n t o al cómputo rea l i zado po r 
la Dirección de Cont ro l e Información a fs . 5 del c i t ado e xped i e n t e y a lo d i spues to en el 
artículo 10 de la Ley 2 2 . 9 8 8 que mod i f i ca el artículo 4 0 de la Ley 14 .473 y en las 
o rdenanzas No 45/97-C .S . y No 4/96-R ; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Reconocer al Prof. Enr ique A ldo GARCÍA ( Lega jo NO 1 7 . 1 7 1 ) , una 
antigüedad do cen t e de DIECIOCHO ( 1 8 ) años, UN ( 1 ) m e s y SEIS ( 6 ) días al TREINTA Y 
UNO ( 3 1 ) de j u l i o de 2 0 1 4 . 

ARTÍCULO 20 . - Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° 4 5 6 

ecm. 


